
UCHWAŁA NR XXIX.186.2020 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020, Nr XIV.114.2019 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Na podstawie Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r.Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., poz.713) oraz art.211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art.217, art. 222, art.235, art.236, art.237, art.242, art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Brańszczyk uchwala co następuje: 

§ 1. 1.   Dochody budżetu gminy po zmianach w dniu 9 grudnia 2020r stanowią kwotę w wys. 
50.970.983,71 w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 45.089.068,71 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 5.881.915,00 zł Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 55.849.304,23 zł    w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 42.581.590,66 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13.267.713,57 zł Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Wielgolaska 

Id: 0A719693-AB8C-40A8-A53C-ACD90D9E38F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 985 342,00 2 176 232,00

Drogi publiczne gminne 1 839 000,00 2 029 890,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 190 890,00

758 Różne rozliczenia 15 278 959,00 15 324 959,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
7 337 232,00 7 383 232,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 337 232,00 7 383 232,00

852 Pomoc społeczna 906 806,75 903 317,75

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
84 000,00 74 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 000,00 74 000,00

Zasiłki stałe 395 000,00 381 254,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

394 000,00 380 254,00

Ośrodki pomocy społecznej 209 949,00 209 736,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

209 949,00 209 736,00

Pozostała działalność 0,00 20 470,00

2300 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 20 470,00

50 737 582,71 50 970 983,71

85295 20 470,00

20 470,00

Razem: 233 401,00

-13 746,00

85219 -213,00

-213,00

85214 -10 000,00

-10 000,00

85216 -13 746,00

75801 46 000,00

46 000,00

-3 489,00

60016 190 890,00

190 890,00

46 000,00

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX.186.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 9 grudnia 2020

Rozdział Zmiana

190 890,00

Id: 0A719693-AB8C-40A8-A53C-ACD90D9E38F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 239 633,00 3 430 523,00

Drogi publiczne gminne 2 976 291,00 3 167 181,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 190 890,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 407 276,00 408 276,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 405 276,00 406 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 39 700,00

710 Działalność usługowa 55 000,00 15 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 15 000,00

720 Informatyka 379 365,35 382 365,35

Pozostała działalność 379 365,35 382 365,35

4300 Zakup usług pozostałych 114 480,00 117 480,00

750 Administracja publiczna 4 090 590,52 3 944 090,52

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 000,00 142 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 5 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 629 748,52 3 478 748,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 522,52 309 522,52

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 000,00 77 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 40 200,00

Pozostała działalność 132 300,00 135 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 63 000,00

758 Różne rozliczenia 193 433,00 239 433,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 46 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 643 145,03 15 732 145,03

Szkoły podstawowe 12 062 091,03 12 097 091,03

4270 Zakup usług remontowych 129 600,75 164 600,75

Przedszkola 1 708 641,00 1 762 641,00

35 000,00

80104 54 000,00

46 000,00

75801 46 000,00

46 000,00

89 000,00

80101 35 000,00

-111 000,00

75075 1 500,00

1 500,00

75095 3 000,00

3 000,00

75022 0,00

1 000,00

-1 000,00

75023 -151 000,00

-40 000,00

-40 000,00

3 000,00

72095 3 000,00

3 000,00

-146 500,00

1 000,00

70005 1 000,00

1 000,00

-40 000,00

71004 -40 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX.186.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 9 grudnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

190 890,00

60016 190 890,00

190 890,00

Id: 0A719693-AB8C-40A8-A53C-ACD90D9E38F7. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
127 100,00 161 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
90 000,00 110 000,00

852 Pomoc społeczna 2 347 073,75 2 343 584,75

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
153 000,00 143 000,00

3110 Świadczenia społeczne 153 000,00 143 000,00

Zasiłki stałe 423 000,00 404 136,00

3110 Świadczenia społeczne 422 000,00 403 136,00

Ośrodki pomocy społecznej 725 249,00 725 036,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 049,00 453 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 700,00 36 700,00

Pozostała działalność 20 867,00 46 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 522,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 640 427,08 11 750 387,48

Oświetlenie ulic, placów i dróg 408 339,44 518 299,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 34 960,40

4260 Zakup energii 246 757,00 276 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 115 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 2 231 023,00 2 231 023,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 910,00 18 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 320,00 665 320,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 100,00 39 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 500,00 128 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 217 364,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 900,00 13 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 256,00 23 120,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
6 000,00 4 437,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 500,00 1 335,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 048 425,00 1 056 925,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 776 425,00 784 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 900,00 96 900,00

4270 Zakup usług remontowych 49 300,00 49 800,00

8 000,00

500,00

-1 563,00

-4 000,00

-1 165,00

8 500,00

92109 8 500,00

-14 000,00

7 000,00

7 364,00

-5 500,00

-136,00

30 000,00

55 000,00

90017 0,00

5 000,00

7 000,00

3 686,00

522,00

109 960,40

90015 109 960,40

24 960,40

85219 -213,00

-25 213,00

25 000,00

85295 25 588,00

21 380,00

-3 489,00

85214 -10 000,00

-10 000,00

85216 -18 864,00

-18 864,00

34 000,00

20 000,00

Id: 0A719693-AB8C-40A8-A53C-ACD90D9E38F7. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 93 075,86 68 115,46

Pozostała działalność 93 075,86 68 115,46

4300 Zakup usług pozostałych 37 075,86 12 115,46

55 615 903,23 55 849 304,23

-24 960,40

Razem: 233 401,00

-24 960,40

92695 -24 960,40

Id: 0A719693-AB8C-40A8-A53C-ACD90D9E38F7. Podpisany Strona 3




